
X-MASBohrer

Bohrer linksdrehend

Ideal zum Ausbohren von abgerissenen
Schrauben. Präzisionsgeschliffene HSS-G-
Stahlbohrer, bis zu 40% schnellerer
Bohrfortschritt als standardgeschliffene
HSS-Bohrer.

V-26328 Bohrer-Set linksdrehend
6-teilig, HSS-G geschliffen

wird in PVC-Kassette geliefert

je 1x HSS-G Bohrer

2,5mm

3,0mm

3,5mm

4,0mm

4,5mm

Inhalt:

Bohrer einzeln linksdrehend

V-26298 Bohrer links  2,5mm

V-26299 Bohrer links  3,0mm

V-26304 Bohrer links  3,0mm lang

V-26300 Bohrer links  3,5mm

V-26301 Bohrer links  4,0mm

V-26302 Bohrer links  4,5mm

V-26303 Bohrer links  6,0mm

Gesamtlänge 100mm
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